päeva eest 0,15 % (null koma viisteist) punktis 4.1 määratud projekteerija tasust. 

4. Projekteerija tasu 

4.1 Tellija on kohustatud maksma projekteerijale projekteerija käesoleva lepinguga määratud 
kohustuste täitmise eest tasu 87,00 eurot/ha, 489 ha eest 42 543,00 (nelikümmend kaks tuhat 

viissada nelikümmend kolm) eurot ilma käibemaksuta, kusjuures:  

4.2.1 uurimistöö eest tasub tellija peale uurimistööde lõpetamist ja tööde vastu võtmist 30% 

punktis 4.1. nimetatud tasust; 
4.2.2 projekteerimistööde vastuvõtmisel tasub tellija 50% punktis 4.1 määratletud tasust;